
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo ku u"icího:
Ev. číslo rodáva"ícího:

009/OVZ/24/110- K; DNS-01/16-V2-27/24

Název:

Sídlo:

IČ:

uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 71334761/0710

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

PRODÁVAJÍCÍM
Alliance Healthcare s. r.o.

Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10 - Malešice

14707420 DIČ: CZ14707420 Je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 87837

Jednající: Ing. Jan Rohrbacher, Ing. Michal Kadleček

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 6.ú. 8010-0404243703/0300

Základní ustanovení
Prodávajíc! se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1 Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky léčivého přípravku "Parenterálnl c ostatikum monoklonérní
rotílátka s obsahovou látkou Cetuximabum Srn v 1 ml Infuzního roztoku" a to dle přílohy této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujícímu předmět plněni dle článku li.
odst. 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonických, faxových, el. poštou) denně, v případě
naléhavé potřeby individuální dodávkou.

3. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit kupujfclho o
přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plněni za ceny
obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi
cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po
obnoveni dodávek.

4. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy je
pouze orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru.

5. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspirační lhůty lééivých přípravků. V ostatním se záruka
řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Prodávajtcf se zavazuje dodávat předmět pliiění, který je icyistrovaný Slátním úsíaveiii pro kontrolu léčiv.

lil.

str.1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo ku u"ícího:
Ev. éfslo rodáva"ícího:

009/OVZ/24/110. K- DNS-01/16-VZ-27/24

Místo a způsob dodání zboží
1. Místem dodání zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí prodávající.
2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží.
3. Dodáni zboží je kupujfcf povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu

oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
5. Kupující se povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen

prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu, vady skryté je kupujicf povinen
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který
je přílohou této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího.
3. Navýšení Kupní ceny je možné pouze v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši Kupní

ceny, a na základě písemného návrhu Prodávajícího, který musí Kupující písemně odsouhlasit.
4. Prodávající je oprávněn zvýšit jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této smlouvy každoročně o průměrnou roční

míru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem, nejvýše však o 5 % (i v
případě, že míra inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší), a to vždy k 1. 4. příslušného roku, počínaje
1. 4. 2025. Zvýšení jednotkových cen dle Přílohy 6. 1 této smlouvy o inflaci je Prodávající povinen Kupujícímu
oznámit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této
smlouvy v příslušném roce zaniká. Navýšeni o inflaci se použije pouze v případě, že průměrná roční míra
inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší nebo rovna 2 %. V případě záporné míry inflace se kupní cena
nesnižuje.

5. V případě, že dojde ke snížení cen na základě cenové regulace dle výměru Ministerstva zdravotnictví ČR,
který se na ceny uvedené v příloze 6. 1 bude vztahovat, budou uvedené ceny automaticky sníženy. O těchto
změnách není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě. Pro zamezení všech pochybností se stanovuje, že tímto
postupem nemůže v žádném případě dojít k překročení cen uvedených v nabídce.

6. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

7. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujfcf oprávněn ji do doby její

splatnosti vrátil prodávajfcímu. Týn ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Sankční ustanovení

1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

VI.
Závěrečná ustanovení

1 Prodávající bude neprodleně informovat kupujícího o zjištěných vadách dodávaných léčivých přípravků.
2. Pohledávky vyplývajfcf z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného

souhlasu druhé smluvní strany.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním

plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
4. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou

právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

6. Smlouva se uzavírá na dobu uréitou 48 měsíců od od isu smlou . Smlouvu je možno vypovědět i bez
uvedení důvodů s ' ovědni lhůtou tři 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doruéenf výpovědi druhé smluvnf straně.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru

smluv.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. éfsloku uícího:
Ev. ílslo rodová íciho:

009/OVZ/24/110- K- DNS-01/16-VZ-27/24

9. V případě, že předmět plnění dle této smlouvy je nebo se stane předmětem smluvního ujednání mezi
dodavatelem a zdravotní pojišťovnou na bázi risk-sharingových 6i cost-sharingových schémat, a pokud to není
v rozporu s platnou legislativou České republiky, smluvní strany souhlasí s tím, že jednotkové ceny léčivých
přípravků uvedené v Příloze této smlouvy nebudou zveřejněny dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smíuv.
Smluvní strany berou na vědom! a souhlasí, že Kypujícfje v takovém případě oprávněn sdělit údaje obsažené
v Příloze této smlouvy Ministerstvu zdravotnictví ČR a osobám jfm určeným.

Příloha smlou :
Ceník - uvedení jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupních cen

V Ostravě, dne Praze , dne

l, jíf Digitálně podepsal
. -". "MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024.07. 15
12:46:42+02'00'

Ing. Jan
Rohrbach
ér

Digitálně podepsal
lna. Jan
Rohrbacher
Datum: 2024.07.01
13:46:40+02'00'

Digitálně
podepsal Ing.
Michal Kadleček
Datum;

. rok- 2024. 07.01
13:43:16+02W

Ing.
Michal

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havriant, MHA

ředitel FN Ostrava

Aliiance Healthcare s. r.o.
Ing. Jan Rohrbacher
Ing. Michal Kadleček

jednatelé

str.3



Název veřejné zakázky QC):

Cisto VZ ve FN Ostrava:

"Parentertlnl cytostatlkum,monoMoniml protilátka * obaahevou Útkou Cetuximabum"

DNS-01/16/-VZ-27/24

Pflloha 6. 1 ZD Cenová tabulka

IdenUfikačni údaje ůčastnika

Název:

IČO:
Sídlo:

dodavatel doplní

AIIiaiwe Hcatthcara c. r. o.

14707420

Podle Trati SIW, 108 00 Praha ID . MddicB

Název poloiky předmětu plněni

Cetuxlmabum lOOmgBO ml

Cetuximabum 50<lmg/100ml

ATC tkupha

L01FE01

Nteev nabízeného
Itdvého pnpravku

itodratd doplní

ERBITUX

ERBITUX

Dophiék nezvu a
ella

dcdavatel doplní

5MSIMLINFSOL
IX20ML

5MGIMLINFSOL
1X100ML

Mima
jeihotka

(Nfl

11njekinl
lahlička

11njaktnl
lahtlika

Počat
Injekinlch

lahvitek > BAL

a

dodavatel doplní

Cena za MJ v KE

iloclavatdďoKnl

V>6a DPH K % MJ Ctná za MJy Ke vi. C<n>zaBALvK6 >". nnu.. un<. CmazaBALvKi phltioMtdaná
DPH bezDPH výše DPH v .> BKL ,^opH ročnitpotfeba*

d a"axb f"c g"flxf
nartOTwi výpofitt iiMtwen výpoért n>t>wn v^efiri nwtOTm výpttfirt

doitavatelitoplnl NEZASAHOVAT DO NEZASAHOVAT DO NEZASAHOVAT NEZASAHOVAT DO
00 BUŇKY BUŇKYBUŇKY BUŇKY

NEZASAHOVAT
DO BUŇKY

Ctltnvé mbhlimt Calkiwi ndildkroé
cmuvKEbazDPH ema . Ki vt. DPH
pD phdptiWiitant pfi phdpoUtdan*

reailtpoUtM rotní tpotftbi

1-bih |<dxh
vfVrt*! iu<tmNi>(>rtrt

NEZASAHOVAT DO NEZASAHOVAT DO
BUŇKY BUŇKY

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH 2. ri.chny potolky philmětu phěnl pH admhtom pfedpoMádmt tpothbt a 1 nik

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VéETNĚ DPH M všechny poto !ky pfedmitu plntnl pn ladav. totom phdpoMtdan* spothbt BI 4 roky
ft>ude uvedena na Krycím listu nabídky)

VVSTMtflf 1Ilž7<U,n

440nl>4^> WMltTO^B

Digitální podepsal |nn Mi*Ing. Jan in'^R^^e, 'ng-. lv"c"all"g:'íl":halKa'ÍtókIngJan

Rohrbacher^^^^1
razítko a podpis dodavalete

Datum: 20MW. 01
13:44fl6+02W




